緊急事態宣言解除よるテレワーク実施解除のお知らせ

株式会社キャブ
2021 年 9 月 29 日

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

10 月 1 日（金）より弊社のテレワーク（在宅勤務）を解除いたします。

尚、今後も時差出勤による通勤や社内での感染対策は継続し、感染拡大防止に

努める所存です。

お客様、関係各位におかれましては、ご不便をお掛けすることもあるかと存じ

ますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

■実施内容：

1. 従業員は、時差通勤勤務とさせていただきます。

2. 従業員による他府県への出張は、訪問が必要な場合はご了承を得た上で、感

染防止対策を施してお伺いいたします。又、お客様にも感染防止対策を行っ

ていただける環境下でのお打ち合わせをお願いしております。

■出勤時刻：時差出勤・・・午前 8 時～午前 11 時の間

      ※営業時間はこれまでと変わらず午前 9 時～午後 18 時

以上、何卒宜しくお願いいたします。